净资产下一月份起至报告期期

末的月份数
7(Mj) 6

报告期月份数 8(Mo) 12

归属于公司普通股股东的净资

产加权平均数
9=Eo+NP÷2-Ej×Mj÷Mo 195,191,744.89 141,497,244.77

加权平均净资产收益率（Ⅰ） 10=1÷9 35.68% 29.08%

加权平均净资产收益率（Ⅱ） 11=3÷9 30.97% 28.52%

（2） 基本每股收益和稀释每股收益的计算过程
单位：人民币元

项目 2009 年 2008 年

（一）分子

基本每股收益计算中归属于母公司普通股股东的损益 69,635,021.78 41,145,492.46

调整：

与稀释性潜在普通股相关的股利和利息

与稀释性潜在普通股转换引起的收益或费用上的变化

稀释每股收益核算中归属于母公司普通股股东的损益 69,635,021.78 41,145,492.46

（二）分母

   厦门科华恒盛股份有限公司 2009 年年度报告

 7

基本每股收益核算中当期外发普通股的加权平均数 58,500,000.00 58,500,000.00

加：所有稀释性潜在普通股转换成普通股时的加权平均

数

稀释每股收益核算中当期外发普通股加权平均数 58,500,000.00 58,500,000.00

（三）每股收益

基本每股收益 1.19 0.70

稀释每股收益 1.19 0.70

按发行后股本规模计算的基本每股收益 0.89

注：按发行后股本规模计算的基本每股收益为 0.89 元，是根据公司 2010 年 1 月完成首

次公开发行后的总股本规模 7,800 万股计算得出。

   厦门科华恒盛股份有限公司 2009 年年度报告

 8

第三节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况

报告期，本公司的股份（包括首次公开发行股票后的限售股份）有发生变动。

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

项目
数量 比例

发行

新股
送股

公

积

金
转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份
45,000,000 100% 13,500,000 13,500,000 58,500,000 100%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
26,317,000 58.48% 7,895,100 7,895,100 34,212,100 58.48%

其中：境

内非国有

法人持股
23,617,000 52.48% 7,085,100 7,085,100 30,702,100 52.48%

境内自然

人持股
2,700,000 6.00% 810,000 810,000 3,510,000 6.00%

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

5、高管股

份
18,683,000 41.52% 5,604,900 5,604,900 24,287,900 41.52%

二、无限

售条件股

份

1、人民币

   厦门科华恒盛股份有限公司 2009 年年度报告

 9

普通股
2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他
三、股份

总数
45,000,000 100% 13,500,000 13,500,000 58,500,000 100%

注：截至报告期末，公司未完成首次公开发行股票并上市程序，故报告期公司不存在无

限售条件股份。

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东
名称

年初限售
股数

本年解

除限售

股数

本年增加
限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

科华伟业 23,617,000 0 7,085,100 30,702,100 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

陈成辉 11,313,000 0 3,393,900 14,706,900 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

陈建平 4,300,000 0 1,290,000 5,590,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

谢伟平 1,000,000 0 300,000 1,300,000 发行承诺限售 2011 年 1 月 13 日

林  仪 970,000 0 291,000 1,261,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

吴建文 800,000 0 240,000 1,040,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

刘  军 600,000 0 180,000 780,000 发行承诺限售 2011 年 1 月 13 日

张少武 500,000 0 150,000 650,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

王安朴 500,000 0 150,000 650,000 发行承诺限售 2011 年 1 月 13 日

王  军 400,000 0 120,000 520,000 发行承诺限售 2011 年 1 月 13 日

苏瑞瑜 300,000 0 90,000 390,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

陈四雄 300,000 0 90,000 390,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

王禄河 200,000 0 60,000 260,000 发行承诺限售 2011 年 1 月 13 日

林晓浙 200,000 0 60,000 260,000 发行承诺限售 2013 年 1 月 13 日

总  计 45,000,000 0 13,500,000 58,500,000 - -

二、证券发行与上市情况

1、到报告期末为止的前 3 年历次证券发行情况

（1）2007 年 9 月，公司召开 2007 年第一次临时股东大会，通过了增加注册资本的决

议。2007 年 9 月 28 日，天健华证中洲所厦门分公司出具天健华证中洲验（2007）GF 字第

020017 号《验资报告》，对注册资本变更情况进行验证。本次股东出资额总计 1,355.38 万元，

其中 521.3 万元形成股本，834.08 万元形成资本公积。2007 年 10 月 9 日，公司向厦门市工

   厦门科华恒盛股份有限公司 2009 年年度报告

 10

商局办理了工商变更手续。

（2）2009 年 6 月，公司召开 2009 年第二次临时股东大会，通过 2008 年度利润分配方

案为每 10 股送 3 股并派发现金红利 0.75 元（含税）。2009 年 6 月 19 日，天健光华所出具天

健光华验（2009）GF 字第 020011 号《验资报告》，对注册资本变更情况进行验证。2009 年

6 月 23 日，公司向厦门市工商局办理了工商变更手续。

2、报告期截止日后的证券发行与上市情况

2009 年 12 月 18 日，中国证券监督管理委员会以《关于核准厦门科华恒盛股份有限公